
UCHWAŁA NR VIII/50/2019 

RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE 

z dnia 19 marca 2019 r. 

 

w sprawie powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie 

Opieki Zdrowotnej w Stąporkowie. 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U z 2018 r. poz. 994 ze zm.) w związku z art. 48 ust. 5 i 6 pkt 2 ustawy z dnia  

15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (Dz.U. z 2018r. poz. 2190 ze zm.) Rada Miejska 

w Stąporkowie uchwala, co następuje:  

§ 1. 

1. Powołuje się Radę Społeczną przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki 

Zdrowotnej w Stąporkowie w składzie siedmiu osób. 

2. Do składu Rady Społecznej powołuje się:  

1) Łukasz Kłys– przewodniczący  

2) Paweł Gręda– członek - przedstawiciel Wojewody Świętokrzyskiego  

3)  Krzysztof Chrzan- członek  

4)  Sławomir Dąbrowski- członek  

5)  Jacek Kołodziej- członek  

6)  Elżbieta Kołodziej- członek  

7)  Łukasz Świerczyński- członek  

3. Pierwsze posiedzenie Rady Społecznej odbędzie się w dniu 29 marca 2019 r.  

§ 2. 

Tracą moc dotychczas podjęte uchwały w sprawie powoływania i zmian w składzie 

osobowym Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej  

w Stąporkowie. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa.  

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

        Przewodniczący Rady Miejskiej 

         Jacek Kołodziej  

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Na podstawie § 13 pkt 1 Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  

w Stąporkowie zatwierdzonego uchwałą nr XVII/176/2012 Rady Miejskiej w Stąporkowie  

z dnia 3 lutego 2012 roku stanowiącego, że Rada Społeczna składa się z 7 osób,  

w tym: 1. jako przewodniczący Burmistrz lub osoba przez niego wyznaczona 2. jako 

członkowie: - przedstawiciel Wojewody Świętokrzyskiego, - przedstawiciele Rady Miejskiej 

w liczbie 5 osób wyłonionych przez Radę Miejską oraz z uwagi na fakt, że kadencja władz 

samorządowych zakończyła się 16 listopada 2018 roku zachodzi konieczność powołania 

nowego składu Rady Społecznej przy SPZOZ.  


